[image: gerb_zhel]
Городской округ «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

РЕШЕНИЕ
__________ 2024                                                                                                           №_________
       г. Железногорск

О внесении изменении в решение Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 27.04.2017 № 18-73Р «О создании муниципального координационного органа в сфере профилактики правонарушений на территории ЗАТО Железногорск»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Железногорск, Совет депутатов ЗАТО г. Железногорск

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 27.04.2017 № 18-73Р «О создании муниципального координационного органа в сфере профилактики правонарушений на территории ЗАТО Железногорск» следующее изменение:
1.1. Приложение № 2 «Состав комиссии по профилактике правонарушений на территории ЗАТО Железногорск» изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам местного самоуправления и законности А.С. Федотова.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Город и горожане» и подлежит размещению на официальных сайтах Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск, Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель Совета депутатов
ЗАТО г. Железногорск

                         С.Д. Проскурнин
	Глава ЗАТО г. Железногорск

Д.М.Чернятин

image1.jpeg